2026 年 1 月

患者様各位

土曜日整形外科診療廃止のお知らせ

このたび整形外科の診療体制が令和 8 年 4 月より下記のとおり変更となります。

記

変更日：2026 年 4 月１日（水）

【変更内容】

 ■土曜日（9:00～12:00）の整形外科診療を廃止します。

 ※3 月 28 日（土）が、土曜日の最終診療となります。

 ■月曜日（14:00～16:00）に整形外科診療を新設します。

今後は月曜日のみ、9:00～12:00 と 14:00～16:00 の診療となります。

以上

患者さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

ご不明な点がございましたら、受付までお問い合わせください。

医療法人京優会 北摂三木病院